
Zarządzenie Nr 1582/2026
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 9 lutego 2026 roku 

w sprawie: ustalenia stawki czynszu za dzierżawę nieruchomości, oznaczonej jako działki nr ewid. 11,
12, 13 i 16 (obr. 16), położonej  w Płocku przy ul. Browarnej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2025 r. poz. 1153, poz. 1436), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieru-
chomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881, z 2025 r. poz. 1077,
poz. 1080) oraz Uchwały nr 377/XXI/2026 Rady Miasta Płocka z dnia 29 stycznia 2026 r.,  Prezydent
Miasta Płocka zarządza co następuje:

§ 1
Ustala  się  stawkę miesięcznego czynszu  za  dzierżawę  nieruchomości  gruntowej  oznaczonej  jako
działki nr 11 o pow. 3771 m2, 12 o pow. 909 m2, 13 o pow. 1587 m2 oraz 16 o pow. 3295 m2 (obr. 16),
położonej w Płocku przy ul. Browarnej dla Fundacji Kompińskich z siedzibą w Toruniu, z przeznacze-
niem na cele związane z niesieniem pomocy osobom starszym oraz utworzeniem mieszkań wspoma-
ganych, w wysokości  0,12 zł/m2 plus podatek VAT.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Komunalnych.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                  

Prezydent Miasta Płocka
     /-/ Andrzej Nowakowski


